



Ukesinfo 5.trinn uke 48

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Vi fortsetter med Mattelabbens mester denne uken og elevene kan i den forbindelse ha med seg chromebooken hjem. Elevene må sørge for at chromebooken er ladet og klar til bruk på skolen dersom de har den med seg hjem. Konkurransen går fra 13.november - 1. desember og vi oppfordrer alle til å delta aktivt.

Mandag: Det blir en samling i regi av elevrådet der temaet er *Vennskap*. Noen av våre elever skal opptre med dans og musikk.

Torsdag:

Uteskole: Vi går ut etter lunsj på torsdag. Det blir mulighet til bålmat. Varm drikke er også godt på kalde dager. Kle dere godt, og ha gjerne ekstra tøy med i sekken.

Fortsatt en del elever som ikke har skaffet seg pennal. Vi ber om at dere hjemme hjelper elevene med å ha skrivesaker i pennalet, klart til bruk når de kommer på skolen.

Gym: Innegym for alle gruppene denne uka. Husk gymtøy og innesko.

Dager for gym: 5A = Fredag, 5B = Mandag, 5C = tirsdag

Vi minner om at fravær registreres i Visma.

Øveord (sammensatte ord):	Ukas ord:
verktøykasse, kjøleskap, snøballkrig, trappetrinn, vinterdag, adventstid	snøballkrig

Lekser:

Til tirsdag: **Ukesinfo:** Les godt gjennom ukesinfoen (ligger på hjemmesiden).

Til onsdag: **Yggdrasil, naturfagsbok:** Les side 82.

Til torsdag: **Yggdrasil, naturfagsbok:** Les side 88 og 89.

Til fredag: **Stairs, engelskbok:** Les side 60.

Alle dager:

	Læringsmål
Norsk	Jeg kan skrive og forklare øveordene. Jeg vet hva et sammensatt ord er.
Matte	Tema: Brøk. Jeg vet at en brøk er et matematisk uttrykk som består av to tall skrevet over hverandre med en strek i midten. Tallet over streken heter teller, mens tallet under streken heter nevner. Streken på mellom tallene kaller vi for en brøkstrek. Brøk angir delmengde av noe.
Engelsk	Jeg kan skrive et brev/postkort eller mail der jeg forteller om en tur jeg har vært på og der jeg forteller om hva jeg liker å gjøre ute når det er vinter. Jeg kan skrive noen enkle faktasetninger om ulike vinteridretter
Samfunnsfag	Jeg jobber godt på min gruppe i samfunnsfagsprosjektet om Egypt og Mesopotamia.
Naturfag	Jeg vet hva som er oppgavene til hjertet og lungene.
KRLE	Jeg vet at filosofi kommer fra gresk og betyr kjærlighet til visdom. Jeg vet at Sokrates, Platon og Aristoteles er de mest kjente filosofene fra Hellas.
Sosialt/ferdighet s- og holdningsmål:	Jeg sørger for at jeg er med på å ha arbeidsro i klassen. Jeg sørger for at jeg er en god klassekamerat, og at de rundt meg har det fint.

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Malika, Monica

Fagarbeidere: Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 5.trinn.